МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САР - САРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КИЗЛЯРСКОГО РАЙНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

От 07 декабря 2021 г № 37/1 - ОД

О создании школьной службы медиации

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан № 08-01-657/21 от 18 ноября 2021г., в целях реализации мер,
обеспечивающих защиту прав и интересов детей, формирования безопасного
пространства, профилактики правонарушений и преступлений, а также
разрешения конфликтов в МКОУ «Сар-Сарская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ «Сар-Сарская СОШ» школьную службу медиации
(примирения).

2. Утвердить:
2.1. Состав школьной службы медиации (примирения) из числа

работников в следующем составе:
Руководитель службы школьной медиации (примирения):

- Магомедова У му жат Магомедовна - педагог-психолог;
Члены службы школьной медиации (примирения):

- Нежвединова Виктория Владимировна - заместитель директора по УВР;
- Абдулазизова Зульфия Саидовна - заместитель директора по ВР;
- Магамедова Эсмира Ибудулаевна - старшая вожатая;

- Исаева Абидат Абдурагимовна - учитель родного языка и литературы;

- Рамазанова Камила Раджабовна - социальный педагог.

2.2. Положение о службе школьной медиации (примирения);
2.3. План работы службы школьной медиации (примирения);
2.4. Форму журнала регистрации конфликтных ситуаций;

2.5. Форму соглашения о проведении процедуры медиации.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.